Законодательное Собрание I
Иркутской области

№ ПЗ М//р
Д эта: ̂  J2(L

ч^плл^

1 тт
Ч 'ч/ <,<* "•: .A».V

^*ОЙ

НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
«АССОЦИАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ»

664007, г. Иркутск, ул. Декабрьских Событий, 1076 факс: (3952) 28-02-22;
URL: www.amoio.ru тел.: (3952) 20-43-27;
E-mail: amioirk@list.ru тел.: (3952) 20-40-99

29.09.2023 № 1095 /02-23 Председателю Законодательного
На №2993 от 26.09.2023 Собрания Иркутской области

А.В. Ведерникову

Уважаемый Александр Викторович!

НО «Ассоциация муниципальных образований Иркутской области»
рассмотрен проект закона Иркутской области №ПЗ-1249 «О внесении
изменений в Закон Иркутской области «О межбюджетных трансфертах и
нормативах отчислений доходов в местные бюджеты».

Предложений и замечаний нет.

С уважением,
Исполнительный директор
Ассоциации З.А. Масловская

20-43-27

|Законодательное Собрание|

I на -п и с т а х,